EDITAL Nº 003/2022

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2022.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

SOLANGE RAYT 001

JOSI CARLA GROSBELLI DE CESERO 002

ROSMARI TERESINHA HOLDIS 003

ELISANGELA MARIA BORSA 005

MARINEZ TERESINHA PERSICI 008

MARCIANE ANGELA TOMAZELLI 010

JANETE GARBIN ANGOLERI 012

CLAUDIA LUIZA VALENTINI 015

IEDA TERESA DARTORA MANTOANI 018

LUCIANE BEDIN 022

IRACILDA BERNARDI MARCHETTI 023

LETÍCIA DALL AGNOL 024

ELZA FRANCESCHI CENZI 026

DANIELA ONGARATTO 028

DANIELA MORONA 029

DANIELA BENTO 030

JULIANE BARBOSA 031

LEDELEINE NUNES FORTUNATO 032

DIONÉIA MARIA BAO CAGOL 033

ANDREIA PAULA BEZ 034

SERLI SCHNEIDER DALPUPO 038

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

JÉSSICA MAZETTO 007

LUCAS PEDOTT 011

PAULO CESAR PORTELLA 019

GREICI KELLY AGNOLETTO 035

EDNEI DE OLIVEIRA 039

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ÂNGELA MARIA VALENTINI 004

FRANCIELE LOVISON GIOLO 006

LISANDRO MARTINS 009

MÔNICA ESTELA PERONDI REMUS 027

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

JOCIELE CARLA KAVALEVSKI 017

LUIZ HENRIQUE VALENTINI 020

ROBERTA ECHER 036

ANGÉLICA GABRIELA DA VEIGA 037

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

CLECI MELANIA GARAFFA BERTI 016

CARINE GALLINA FRANCESCHI 025

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ALINE PANIZZI BERTOLDI 013

VITÓRIA MARIA SCANDOLARA 014

ROSICLER MARIA NAZARI 021

Gabinete do Prefeito, 24 de janeiro de 2022.

CLAUDIMIR PANIZ

Prefeito